
1 1 P C W O R L D  2 0 0 4

160 Preview

Poškození pevného disku znamená, že data jsou pryč – 
proti takové katastrofě se nikdo z nás dokonale neubrání.
A právě tady se pokusí přijít na pomoc naše tipy. 
Začneme radami, jak si vybrat správný pevný disk,
a skončíme sadou návodů, jak v případě havárie
data zachránit.

Nové CD
Dostatečné zabezpečení počítače při připojení k internetu není
radno podceňovat, proto věnujeme příští Téma CD firewallům.
Naleznete zde sbírku těch nejlepších ochranných prostředků,
které jsou v současnosti k dispozici. Nezapomeneme ani na
obvyklou porci sharewaru a freewaru, a těšit se můžete
i na příjemné překvapení zdarma!

Co vás čeká v příštím čísle
Prosincový PC WORLD vyjde 29. 11. 2004

Jak na to

Tipy a triky pro pevné disky

Komunikace bez hranic

Komunikace

lPřílohyl

V našich článcích se prakticky vždy zabýváme komunikačními tématy,
jež by bylo možno označit vpravdě za přízemní. V příštím čísle vás
zveme na exkurzi do světa komunikací, pro něž hranice zemského
povrchu či atmosféry nic neznamenají. Protože téměř 50 let podniká
člověk pokusy o kosmické mise, podíváme se blíže, jak se s takovými
stroji udržuje spojení a kolik informací jsou vlastně schopny doručit
zpět ke svým stvořitelům.

Do příštího čísla připravujeme v hardwarové sekci test
základních desek pro nové čipsety Intel 915 a 925. 
Dále se podíváme na novinky z oblasti inkoustových tiskáren
a otestujeme i několik DVD rekordérů s integrovaným
pevným diskem.

lHardwarel

Základní desky, tiskárny, rekordéry


